
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 08/05/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 308 KmPoint avant : 301 Km230 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 46

Amateurs Pig.enga

10

Reception feuilles
RENESCURE

230

Sociétés
10 230

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
VANSEVEREN Hervé
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
HANQUIEZ Dominique
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
HANQUIEZ Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
VANSEVEREN Hervé
TILLIER Bernard
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
TILLIER Bernard
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
HECHTER B & M
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
DELBECQ JP& S
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Christophe
DELBECQ JP& S
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
LECLERC Gilbert
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
TILLIER Bernard
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Kévin
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
HECHTER B & M
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
WALLON CAPPEL
RENESCURE

BLARINGHEM
WALLON CAPPEL
STAPLE

RENESCURE
RENESCURE

RENESCURE

BLARINGHEM

Distance
23779

107559
289078
107519
340573
308344
309068
134922
107566
309108
304699
349498
309902
327667
307809
23776

134996
187183
134923
308345
191418
327639
137415
28238

308422
134953
107582
107443
327657
107503
137407
134942
309731
137342
307897
308398
137761
107576
309070
191214
309809
309118
349673
308218
309057
331275
349700
308232
289081
187166
308307
309071
308321
107681
327618

Constaté

F

F

Ecart
2021
2023
2018
2023
2022
2022
2022
2021
2023
2022
2022
2019
2022
2019
2022
2021
2021
2020
2021
2022
2020
2019
2021
2022
2022
2021
2023
2023
2019
2023
2021
2021
2022
2021
2022
2022
2021
2023
2022
2020
2022
2022
2019
2022
2022
2022
2019
2022
2018
2020
2022
2022
2022
2023
2019

Pén.
52
3

54
8

17
2

25
47
2

10
11
3
8

18
21
24
30
65
2
1
5

46
12
12
12
44
6

19
36
18
9

33
11
2

22
14
8
1
5
1

20
50
6
9
1

15
9
3
8

59
4
7
1
7

55

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

66
14
66
24
49
4
66
66
14
66
49
12
24
66
49
66
66
66
66
4
14
66
24
49
14
66
14
24
66
24
24
66
24
12
49
14
12
14
66
10
66
66
14
24
66
24
12
24
66
66
24
66
24
24
66

Amateurs / Colombier
305600
305201

2
302297
305104
307927

3
4
2
5
2

302775
304393

6
3
7
8
9
10
2

304513
11
2
4
2
12
3
2
13
3
4
14
5
2
5
4
3
5
15

301329
16
17
3
3
18
4
4
5
19
20
6
21
7
8
22

Ch Fce
13:46:57
13:53:23
13:54:37
13:51:56
13:57:15
14:00:54
13:59:24
14:00:52
14:00:27
14:01:01
14:00:29
14:00:02
14:02:22
14:05:53
14:06:30
14:07:21
14:08:07
14:09:40
14:11:08
14:14:44
14:10:22
14:12:38
14:09:55
14:14:57
14:14:31
14:16:49
14:16:27
14:16:55
14:19:36
14:16:30
14:16:31
14:20:49
14:17:27
14:18:17
14:21:38
14:22:21
14:19:48
14:23:37
14:24:50
14:19:56
14:26:35
14:27:22
14:26:10
14:27:15
14:29:37
14:28:24
14:27:49
14:29:48
14:32:25
14:33:32
14:30:49
14:35:23
14:31:32
14:31:39
14:35:53

-37

-37
-2

-2

-2

964,190
943,775
941,418
939,005
932,327
932,312
927,747
923,635
923,592
923,216
923,205
917,407
915,835
909,840
906,698
905,884
903,830
899,706
895,837
894,833
894,749
891,916
889,327
884,488
883,970
881,157
880,938
877,424
874,142
872,430
872,388
871,110
870,045
869,335
867,677
866,187
865,566
863,084
861,249
861,104
857,023
855,144
855,053
852,045
849,794
849,311
846,174
846,006
843,228
840,638
837,813
836,382
836,152
835,883
835,239

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,28
96,55
94,83
93,10
91,38
89,66
87,93
86,21
84,48
82,76
81,03
79,31
77,59
75,86
74,14
72,41
70,69
68,97
67,24
65,52
63,79
62,07
60,34
58,62
56,90
55,17
53,45
51,72
50,00
48,28
46,55
44,83
43,10
41,38
39,66
37,93
36,21
34,48
32,76
31,03
29,31
27,59
25,86
24,14
22,41
20,69
18,97
17,24
15,52
13,79
12,07
10,34
8,62
6,90
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HANQUIEZ Dominique
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Kévin

108542
309009
308238

F 2023
2022
2022

30
6
7

/
/
/

49
66
24

6
23
6

14:37:31
14:39:55
14:38:29

830,177
826,132
826,070

56
57
58

5,17
3,45
1,72

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Kévin
TILLIER Bernard
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M

Insc/Eng Distance

331814
263384
107448
191428
155369
137429

Constaté

F

F

Ecart

2022
2018
2023
2020
2023
2021

Pén.

2
1

17
10
20
23

Classé

/
/
/
/
/
/

Place

24
49
24
14
24
24

Amateur / Colombier

9
7
7
4
8
10

Gains

14:36:18
14:43:09
14:43:09
14:43:38
14:44:36
14:42:06

-2

825,272
817,644
815,739
815,078
812,581
812,408

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

a  

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,40

HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
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